PAGE
2

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2009   9-2/п №

	10.11.2009  № 9-2/п

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении коэффициентов соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье ГУП Чувашской Республики «Чуваш-хлебопродукт» Минсельхоза Чувашии

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 10 ноября  2009 г. № 2 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам    п о с т а н о в л я е т:
1. Установить государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Минсельхоза Чувашии максимальные предельные коэффициенты соотношения уровней цен на муку в оптовых ценах предприятия и стоимости сырья (зерна):
	№

пп
	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Коэффициент

соотношения

	1.
	Мука пшеничная первого сорта
	тонна
	2,08

	2.
	Мука пшеничная второго сорта
	- « -
	1,56

	3.
	Мука ржаная
	- « -
	1,71

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Республиканской службы по тарифам от 29 декабря 2004 г. № 10-5/п «Об установлении коэффициентов-соотношений уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье»;
постановление Республиканской службы по тарифам от 30 октября    2006 г. № 28-13/п «Об установлении коэффициента-соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.руководителя

В.Г.Гаврилов

_972555888.doc
[image: image1.png]